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Miksi sodimme

Miehitys tarvitsee oikeutuksen jatkuakseen. Se mitä israelin hallitus, Netanjahu tai salainen palvelu 
antaa tapahtua on polttoainetta juuri tuolle oikeutukselle. Tämä ilmenee kolmen, neljän vuoden 
välein. Hamas ampuu raketteja joka oikeuttaa miehityksen, IDF mene sisään ja tuhoaa koko kylän 
tappaen tuhansia ihmisiä. Ihmiset sitten unohtavat tämän uuden syklin ja miehitys jatkuu toiset 
kolme, neljä vuotta.
 
Israelin miehitys Palestiinassa heijastaa meidän mielemme maisemaa, on osa meitä jokaista.
Gazan sota tapahtuu meissä kaikissa samanaikaisesti. Siksi meidän on pakko tarkastella tuota 
näytelmää todella tarkasti.
Sama energia, sama sota mikä tapahtuu pyhässä maassa on heijastus siitä mitä tapahtuu meissä 
jokaisessa.

Nykypolitiikot USA:ssa ovat erimielisiä lähes kaikesta. Paitsi yhdestä asiasta: Israelin tukemisesta. 
Kaikissa keskustelutilaisuuksissa he ovat yhtämieltä juuri tästä yhdestä asiasta. Miksi? Maa on 
manipuloitu kahteen eriväriseen leiriin, josta kansa voi valita oman värinsä ja olla erimieltä 
kaikesta, mutta he yhdistyvät aina tämän yhden asian taakse. Miksi? Meidän on katsottava verhon 
taakse, katsottava sionistista lobbausliikettä ja missä kaikessa sillä on näppinsä pelissä. Se on 
piiloutunut juutalaisuuden taakse. Sanot, että juutalaiset hallitsevat mediaa, mutta juuri tuo fakta 
antaa heille mahdollisuuden syyttää sinua rasistiksi. 

Tämä pimeä energia on ottanut sionismin muodokseen. Se on ollut olemassa jo muinaisen Egyptin 
ajoista saakka. Tämä sodan jumala, tämä kuoleman jumala, tämä jumala, joka saa ravintonsa 
sodasta, tuhoamisesta, kuolemasta, verilöylyistä, vihasta, eristämisestä, kuoleman pelosta, joka saa 
ravintonsa itsestään, ihmisistä ja heidän energiastaan ja huomiostaan, on läsnä pyhässä maassa 
meidän kaikkien nähtävillä. 

Ja se on läsnä meissä kaikissa. Me pystymme tuntemaan sen kun Hamas ampuu rakettejaan Israeliin 
tai kun Gazaa pommitetaan tuhannen päreiksi. Tämän kaiken me tunnemme tarpeena kostaa, tappaa 
ja murhan oikeutuksena. Se mitä näemme tapahtuvan pyhässä maassa, tapahtuu meissä, meidän 
omassa kehon pyhässä maassa. Tämä energia huiputtaa meitä, saa meidät taistelemaan keskenämme 
syöttämällä sukupolvi sukupolvelta samaa käsikirjoitusta, samalla kun tuo entiteetti ruokkii itseään 
käsikirjoituksen mukaisten tapahtumien aiheuttamalla pelolla, tuskalla ja vihalla.

Miksi tämä tapahtuu pyhässä maassa? Jerusalem tunnetaan äiti maan kurkkushakrana. Jos näemme 
äiti maan meidän kollektiisena yhteisenä kotina, niin mitä tarkoittaa, että soditaan juuri meidän 
kollektiivisessa kurkkushakrassa. Kurkkushakra on yhteydessä myös kohtuun. Jos katsot 
äänihuulten ja synnytyskanavan rakennetta, ne ovat hyvin samanlaisia. Ne ovat yhteydessä toisiinsa 
myös sen takia, että molemmat tunnetaan myös luomisen porttaaleina. 



Tuo pahuuden energia, pahuuden inkarnaatio käyttää juutalaisia pelinappuloinaan ja 
ihmiskilpenään, käyttää holokaustin draamaa piilottaakseen selviytymisen tarpeensa. Tuo pahuus 
tyydyttää tarpeensa molempien puolien kuolemilla ja tuholla. Toinen osapuoli sanoo, että tämä on 
minun maani ja toinen sanoo, ei se on minun maani samalla kun tämä janoava pahuus kaartuu 
molempien osapuolten yli tansien, nauraen ja tyydyttäen tarpeensa.
 
Suurin uhka pahuuden energialle on, että me yhdistymme keskenämme. Löytämällä pyhä maan 
meissä itsessämme voimme havaita mikä osa minusta haluaa sotia sinun kanssa, mikä pimeys 
minussa näkee sinut vihollisena ja haluaa tappaa sinut, mikä on se jokin minussa, joka näkee eron 
sinun ja minun välillä. 

Ennen kun pystyn tekemään rauhan sen jonkin kanssa, mikä minussa vetää kohti sotaa, ei tule 
koskaan olemaan rauhaa itseni ulkopuolella. Siksi olemme kaikki palestiinilaisia, koska päivän 
päätteeksi palaamme meissä itsessämme ja sydämmissämme olevaa pyhään maahan. Ja niin kauan 
kun huudamme: Hamas on terroristi, Israelin valtio on terroristi, olemme käsikirjoituksen 
eksyttämiä.

Tämä on organisoitu korkeimmalta mahdolliselta moniulotteisuuden tasolta. Ei ainoastaan 
erottamaan meidät Isästä vaan myös katkaisemaan yhteys Äitiin ja yhteyden toisiimme. Ja niin 
kauan kun näemme toisemme vihollisina, todellinen vihollinen jatkaa orgioitaan syömällä meitä 
lautaselta, syömällä meidän suruamme.

Joten pyhä maa on koko maailman alkemistinen sydän. Kaikki mitä todistamme tapahtuvan siellä, 
tuntemamme pimeyden energian läsnäolo, ihmisten julma kohtelu, miehitys, lasten murhaaminen, 
avovankila. Kaikki mitä todistamme tapahtuvan molemmilla puolilla, mitä tahansa näemme, on 
samaa pimeyden energiaa itsessäsi.

Joten nyt on aika tunnistaa tämä pimeyden energia meissä itsessämme tai emme koskaan pysty 
näkemään tilannetta selkeästi.


